«Мещура»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
«Мещура»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

от  13 декабря  2019 г                                                                                                       № 33

                          Республика коми, Княжпогостский район, пст. Мещура

	Об утверждении Плана мероприятий
по проведению инвентаризации
муниципального имущества в МО СП
«Мещура» в 2020 году

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Коми от 26.08.2019 № 316-р, в целях полного учета муниципального имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить План мероприятий по проведению инвентаризации муниципального имущества в сельском поселении «Мещура» в 2020 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. . Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения «Мещура»                                                       Н.И.Ошс

Приложение к постановлению администрации
СП «Мещура»
от 13.12.2019 года № 33

ПЛАН
мероприятий по проведению инвентаризации муниципального имущества
в МО СП «Мещура» в 2020 году

	№ п/п
	Мероприятия
	Результат исполнения мероприятий

	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	Инвентаризация имущества МО СП «Мещура», составляющего имущество казны МО СП «Мещура»

	1.
	Создание комиссии по инвентаризации имущества МО СП «Мещура», составляющего имущество казны МО СП «Мещура»
	Принятие органом по управлению муниципальным имуществом приказа о проведении инвентаризации муниципального имущества и создании комиссии по проведению инвентаризации имущества МО СП «Мещура», составляющего имущество казны МО СП «Мещура»
	Глава  СП «Мещура»
	До 25.12.2019г.

	2.
	Проведение инвентаризации имущества МО СП «Мещура», составляющего имущество казны МО СП «Мещура»

Подготовка предложений по оптимизации дальнейшего использования имущества МО СП «Мещура», составляющего имущество казны МО СП «Мещура»
	Подготовка и утверждение акта инвентаризации, инвентаризационных описей, фотоматериалов, составляющих имущество казны МО СП «Мещура»
	Глава  СП «Мещура»
	До 30.12.2020г.

	3.

	Подготовка предложений по дальнейшему использованию имущества МО СП «Мещура», составляющего имущество казны МО СП «Мещура»
	Глава  СП «Мещура»
	До 01.03.2021г.

	                                                     Подведение итогов инвентаризации имущества муниципального образования

	4.
	Актуализация данных автоматизированной системы "Учет и управление объектов государственной собственности Республики Коми и муниципальной собственности" (АСУС) на основании представленных материалов инвентаризации муниципального имущества МО СП «Мещура»
	Актуализация баз данных реестров автоматизированной системы "Учет и управление объектов государственной собственности Республики Коми и муниципальной собственности " (АСУС)
	Глава  СП «Мещура»
	2021 г.

image1.wmf

oleObject1.bin